и
УПРАВЛЕНИЕ ОБРА

МУНИЦИПА-
ЗОВ АЛИЯ АДМИНИС
ЛЬНОГО ОКРУГА АМ^

ПРИКАЗ

25.01.2023

О сборе списков педаг
«Использование языка

ного и среднего обп!

с. Тамбовка

огических работников д
Руйюп при обучении иг
его образования в

письмом ГАУ

>мати

В соответствии
25.01.2023
п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям ОУ:

организовать обучение учителей инфор
квалификации «Использование языка РуЛю^
на уровне основного
ленных ФГОС»;
заявки-подтверждения направить до 30 января 2023 года в электронном
виде по адресу: е1епа

2. Назначить Шишову Е.В., главного специал*
администрации Тамбовского муниципально
исполнение данного приказа.

и среднего обще

Начальник Управления образования

услов

ДПО

го

ТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО
РСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 75/1

ля зачисления на программу
форматике на уровне основ-
иях обновленных ФГОС»

«АмИРО» № 07-16/151 от

ки по программе повышения
при обучении информатике

образования в условиях обнов-

юта Управления образования
го округа, ответственным за

И.И. Печняк

М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АМ УРСКОЙ ОБЛА СТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НО
У ЧРЕЖ ДЕНИЕ ДО П О Л Н И ТЕЛ ЬН О Е

П РО Ф ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВА
«АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТ

РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
(Г А У  Д П О  « А м И Р О » )

Северная ул., 107, г. Благовещенск, 67500
тел./факс (4162) 226-262, тел. (4162) 226-:
ЬНрУ/атимго.ги. е-таП: атипррк@уапс!ех

ОГРН1052800036706 ОКПО 41707668
ИНН/КПП 2801033178/280101001

•Е
О
ния
ИТУТ
»
'5

60
ги

2 5 .0 1 .2 0 2 3 № 07-16
н а  № о т

Н

Г осударственное
профессионального образов а
образования» информирует
«Использование языка РуЙш
и среднего общего образован

Категория слушателей -
Срок реализации: 08.02.
Программу реализует

заочной форме с приме
образовательных технологий

Подробная информация
официальном сайте ФГАОУ
Академия) в разделе «
квалификации».

Формирование списков
органами местного самоуправ
городских округов в сфере
общеобразовательных организ
науки Амурской области.

Заявка и списки педа
(Приложение) направляются
16.00) на адрес электронной по

Региональный координат
тел. 84162 99-15-18.

Приложение: в формате

Ректор

Фролова М Л .,
8(4162)99-15-18

Щ
] Щ | ЭЛЕВ

Сертификат 49Б3555
Владелец Борзунова
Действителен с 22.1

Руководителям органов
местного самоуправления
муниципальных районов,
муниципальных и городских
округов ]{з сфере образования

/1 5 1

Руководи
государе
общеобр
подведом
образовар
области

телям
твенных
азовательных организаций,
ственных министерству
ия и науки Амурской

Уважаемые руководители!

автономное учрежд
ния «Амурский обла

реализации программы
п при обучении информ

ия в условиях обновлена
учителя информатики.

2023-10.04.2023.
ФГАОУ ДПО «Академия
нением электронного
а платформе «Цифровая
о программах повышения
ДПО «Академия М инпрс
Деятельность», вкладка

слушателей на прогр
ления муниципаль
образования или
аций, подведомствен

ных
руковф

ных

готических работников
гиональному координато

чты - спрртрг.атиг@.уапф
ор -  Фролова Мария Лео

ехсе1.

КУМЕИТ ПОДПИСАН
ТРОИМОЙ п о д п и с ь ю

70453ВР3850В07В9Ц82А9Е739844В83ВЗ
Ю лия Викторовна

1.2021 по 22.02.2023

ение дополнительного
стной институт развития

повышения квалификации
атике на уровне основного
ых ФГОС».

Минпросвещения России» в
обучения, дистанционных
экосистема ДПО».

квалификации размещена на
свещения России» (далее -

«Программы повышения

аммы Академии осуществляется
районов, муниципальных и
дителями государственных
министерству образования и

по установленной форме
ру в срок до 01.02.2023 (до

:Х .Ш .

нидовна, директор ЦНППМ,

Ю.В. Борзунова

щ
Управление образования

администрации
Тамбовского муниципального округа

Амурской облает и
ул. Калининская, 45 Б, с. Тамбовка, 676950

Тел/факс 21-6-13/21-0-86
Е-таП: оЪга;гоуашуа.о1с1е1@уапс1ех.ги

сайт Ьпрз://образованиетамбов:кийрайон.рф/
ИНН/КПП 2827003940 /282701001

01.02.2022 № 13
На № от

Управление обрар
округа направляет сш
программу «Использова
основного и среднего об

ования админис
Жсок педагогичесв
ние языка Руйюп
щего образования

Приложение: в формате

Начальник Управления

трациц Тамбовского муниципального
их работников для зачисления на

при обучении информатике на уровне
в условиях обновленных ФГОС».

Ехсе1.

образования

Амурский областной институт
развития образования

И.И. Печняк

Шишова Елена Владимировна
(8-41638)21504

Сп
ис

ок

пе
да

го
ги

че
ск

их

ра
бо

тн
ик

ов

дл
я

за
чи

сл
ен

ия

на
пр

ог
ра

м
м

у
«И

сп
ол

ьз
ов

ан
ие

яз

ык
а

Ру
*Ь

оп

пр
и

об
уч

ен
и!

ин

фо
рм

ат
ик

е
на

ур
ов

не

ос
но

вн
ог

о
и

ср
ед

не
го

об

щ
ег

о
об

ра
зо

ва
ни

я
в

ус
ло

ви
ях

об
но

вл
ен

ны
х

Ф
ГО

С»

г